DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

0.00

0.00

0.00

0.00
242,400.73

242,400.73

0.00

0.00

0.00

0.00
291,836.15

291,836.15

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Yy sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.P. Cecilia Campos Chavez
Tesorera Municipal

TESORERIA MUNICIPAL

TARANDACUAO, GTO.

Ing. Beatfiz Mora
Salazar

Directora General de

CMAPT
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